
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia täienduskoolituskeskus ja interpretatsiooniosakond

Suvekursus noortele vask- ja löökpillimängijatele 
Täiendusõpe muusikakoolide vask- ja löökpilliõpetajatele

01.–06. juulini 2024 Noarootsi Koolis

Kursusele on oodatud muusikakoolide 5.–12. klasside ning muusikakõrgkoolide trompeti-,
metsasarve-,  trombooni-,  tuuba-  ja  löökpillide  eriala  õpilased. Kursuse  programm on
suunatud õppijatele,  kes soovivad oma tuleviku siduda klassikalise  muusika valdkonnaga.
Muusikakoolide vask- ja löökpillide õpetajatele pakume võimalust kuulata tunde  erialase
täienduskoolituse raames.

Kursuse eesmärgid

 Õpilaste interpretatsioonilise ja tehnilise meisterlikkuse individuaalne arendamine;
 erialarepertuaari ettevalmistamine kontserdil ettekandmiseks;
 intensiivne igapäevane harjutamine õppejõu antud ülesandel;
 spetsiaalselt pilliõppijatele suunatud võimlemisharjutuste õppimine ja õpilaste 

füüsilise aktiivsuse tõstmine; 
 kontserdiprogrammi kuulamine ja inspiratsiooni kogumine.



 Õpetajate erialaste teadmiste ja oskuste täiendamine;
 tänapäevase pilliõppe uudsete põhimõtetega tutvumine;
 arutelud ja kogemuste vahetamine oma eriala spetsiifilistes küsimustes;
 pilliõppe uuema repertuaariga tutvumine; 
 instrumendiõpetajate omavahelise koostöö tihendamine; 
 kontserdiprogrammi kuulamine ja inspiratsiooni kogumine.

Sisu

Kursuse õpikeskkonnas saavad õpilased keskenduda erialapilli harjutamisele ja süvendatud
koostööle oma juhendajaga.

 Tunde viivad läbi EMTA õppejõud:
Indrek Vau (trompet)
Kalervo Olavi Kulmala (metsasarv)
Madis Vilgats (eufoonium ja tuuba)
Kaspar-Oskar Kramp (tromboon - külalisena, Hannoveri Muusika-, Teatri- ja 
Meediaülikooli magistrant)
Heigo Rosin (löökpillid)

 igale õpilasele 4 individuaaltundi;
 kontserdid – esinevad õppejõud, külalissolistid ja ansamblid;
 osalejate kontsert;
 ühistegevused – füüsilised treeningud koos rütmi- ja hingamisharjutustega;
 vestlusõhtu „Riho Mägi 80“;
 osalenud õpilastele väljastab Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia tunnistused.

Kõik erialatunnid ja üritused on osalejatele kuulamiseks avatud.

Repertuaariga töö toimub erialatunnis koos klaverisaatjaga.  Võimalusel ette valmistada 1
või 2 pala. Et klaverisaatjad saaksid valmistuda, palume registreerumisel märkida vastavasse
lahtrisse lugude autori ja pealkirja. Harjutusklassid on Noarootsi koolimajas.

Kursuse  oluliseks  osaks  on  füüsiline  aktiivsus  ja  kehaline  treening.  Kõigil  on  võimalus
alustada  juba  hommikuid  võimlemisega  – spetsiifiliste  hingamist  toetavate  harjutustega.
Lisaks  toimub  iga  päev  eritreening, Heigo  Rosina  juhendamisel  omandatakse  teadmisi
võitluskunstides  olevate  printsiipide  kasutamisest  pillimängus.  Kõikidel  õhtutel  toimuvad
üritused – õpilaste ja õppejõudude kontserdid, loengud või kohaliku kultuurieluga tutvumine.

Täienduskoolitus õpetajatele

 Kogu kursuse programm – erialatunnid,  kontserdid ja  arutelud on muusikakoolide
vask-  ja  löökpillide  õpetajatele  kuulamiseks  avatud  ja  kuuluvad  pedagoogilise
täienduskoolituse alla.  Eesmärgiks on luua loominguline ja professionaalne info-
keskkond ning tugevdada koostööd muusikakoolide kõigi astmete instrumendi-
õpetajate vahel. 



 Osaleda võib koos oma õpilastega või individuaalselt. 
 Programmis osalemiseks on kuulatavate erialatundide maht minimaalselt 15 tundi. 
 Kõigile kursuse õppeprogrammis osalenud õpetajatele väljastab Eesti Muusika- ja 

Teatriakadeemia tunnistused.

Osalustasu

Õpilastele 100 eurot, sisaldab 4 erialatundi ning vaba sissepääsu kõikidele suvekooli raames
toimuvatele üritustele.

Õpetajate täiendusõpe:  30 eurot,  sisaldab erialatundide  ja  loengute  kuulamist  15 tundi,
vaba sissepääsu kõikidele  suvekooli  raames toimuvatele  üritustele.  NB! Koos õpilas(t)ega
osalemise korral on täiendusõpe tasuta.

Majutus

Noarootsi kooli õpilaskodudes – 5 ööd 2–3 kohalises toas, 60 eurot inimese kohta (12 eurot
öö).

Toitlustamine

Noarootsi  kooli sööklas – soe toit  3x päevas – kogu kursus 90 eurot (võimalik tellida ka
päevade kaupa).

Registreerimine

Kuni 31. maini 2024 aadressil  sise.eamt.ee/tk

Õpilased: registreerimiskeskkonnas  kirjutage  lahtrisse  „Töökoht“  kool  ja  lõpetatud  klass;
lahtrisse „Amet“ kirjutage oma pilli nimi. Pärast andmete sisestamist logige keskkonda sisse,
valige  soovitud  kursus  ja  vajutage:  „Registreerun“.  Seejärel  avaneb  lahter  „Minu
kommentaarid“. Kirjutage palun ettevalmistatud palade pealkirjad ning autorid; majutussoov
(ööde arv);  vajadusel  ka  toitlustusega  seotud  erisused  (allergiad,  taimetoit  vms).  Seejärel
vajutage kindlasti nuppu „Salvesta“.

Õpetajad: esmasel registreerimisel täitke kõik nõutud lahtrid; logige keskkonda sisse, valige
soovitud kursus ja vajutage „Registreerun“.  Seejärel  avaneb lahter „Minu kommentaarid“.
Kirjutage palun õpilase nimi (kui osalete koos õpilasega); majutussoov (ööde arv); vajadusel
ka toitlustusega seotud erisused (allergiad, taimetoit vms). Seejärel vajutage kindlasti nuppu
„Salvesta“.

Juhime  tähelepanu,  et  kohtade  arv  on  piiratud.  Pärast  registreerumist  saadetakse  kinnitus
kursusele vastu võtmise kohta. Täpsustatud ajakava edastame e-postiga nädala jooksul pärast
registreerimistähtaja  lõppu.  Eesti  Muusika-  ja  Teatriakadeemia  väljastab  arved
(osalustasu,  majutus,  toitlustus)  hiljemalt  10.  juuniks  2024.  Mitteosalemise  korral
osalustasu ei tagastata.

https://sise.eamt.ee/tk


Õppekava juht on EMTA vanemlektor Indrek Vau

Täiendav info

Registreerimine ja arved: Merit Lassmann tkk@eamt.ee                                                 
Kursuse koordinaator: Karin Vau, karinvau@hotmail.com, tel 566 76 276 
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